



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Bitten Tamberg Haase Holding ApS

Torvegade 23, 6330 Padborg

CVR-nr. 28 99 45 08

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2026.

Bitten Tamberg Haase
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bitten Tamberg Haase Holding ApS
Torvegade 23
6330 Padborg

CVR-nr.: 28 99 45 08
Stiftet: 21. september 2005
Hjemsted: Aabenraa kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bitten Tamberg Haase

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Dattervirksomhed

Jan Jensen Ure-Optik-Guld-Sølv ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Årets resultat udgør 64 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. september 2025 udgør 1.903 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-10.375	-9
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	67.221	52
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.326	14
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.192</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat	61.980	50
Skat af årets resultat	<u>2.050</u>	<u>-2</u>
Årets resultat	<u>64.030</u>	<u>48</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.391	48
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-57.361</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>64.030</u>	<u>48</u>

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.801.320	1.734
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.801.320	1.734
Anlægsaktiver i alt	1.801.320	1.734
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.321	222
Tilgodehavende selskabsskat	21.974	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.184	13
Tilgodehavender i alt	212.479	235
Likvide beholdninger	166	0
Omsætningsaktiver i alt	212.645	235
Aktiver i alt	2.013.965	1.969

Balance 30. september

Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.676.320	1.605
Overført resultat	51.269	109
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	1.902.589	1.839
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	28
Anden gæld	111.376	102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.376	130
Gældsforpligtelser i alt	111.376	130
Passiver i alt	2.013.965	1.969

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kautionserklæring over for pengeinstitut for al mellemværende med Jan Jensen, Ure-Optik-Guld-Sølv ApS

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.